

Förläng sommaren med gasdriven terrassvärmare

Med en terrassvärmare ansluten till gasnätet får du en effektiv, säker och energisnål uppvärmning.

Du kan nu erbjuda dina gäster en behaglig och varm uteservering året runt till en rimlig kostnad. Sommaren förlängs med en gasdriven terrassvärmare som är ansluten direkt till gasnätet.

” Den välkomnande värmen gör att kunderna vill slå sig ner hos oss

TOBIAS HAMBERG, VD PÅ AUKTIONSVERKETS RESTAURANGER SOM ANVÄNDER GASDRIVNA TERRASSVÄRMARE PÅ SINA UTEPLATSER.

Terrassvärmaren är bara påslagen när den behövs och blir därför både effektiv och energisnål.

Full effekt på 30 sekunder

Dina gäster behöver inte frysa längre med en gasdriven terrassvärmare. Redan efter 30 sekunder nås full effekt. En enda terrassvärmare kan värma upp till 25 kvadratmeter eller kopplas samman med flera för att värma upp en ännu större yta. Eftersom infravärmens strålar endast träffar människor och föremål slipper du värma upp stora luftvolymmer. Terrassvärmare avfuktar även materia såsom dynor, filter och värmer upp möblemanget.

Terrassvärmare för alla behov

Du som restaurangägare har flera olika modeller att välja mellan för att möta just dina behov. Gasdrivna terrassvärmare monteras under markis eller tak, men du kan också välja en modell med inbyggt regnskydd som gör att de kan hänga uppe jämt. Det finns även värmare som kräver mindre ventilation som passar utmärkt för inglasade områden. Terrassvärmarna fungerar utmärkt med samma biogas som du kan använda till köksutrustning och till stämningfulla dekorbräsor och gasfacklor.



Vad är biogas?

Den gas vi levererar på gasnätet är en blandning av bio- och naturgas. Biogasen är en förnybar och icke-fossil energigas och består liksom naturgasen till stor del av metan. Ett pålitligt och effektivt alternativ för en hållbar framtid.

Så mycket sparar du

Genom att byta från gasol till gasdrivna terrassvärmare sänker du dina driftskostnader. Du sparar snabbt in din investering med energisnåla och effektiva värmare. Du slipper all hantering av gasolflaskor då gasen redan finns framdragen i rör under marken. Bara att koppla på. Gasdrivna terrassvärmare är dessutom säkrare ur brandsynpunkt och något som brandinspektionen starkt rekommenderar.

Hur beställer jag terrassvärmare?

Om du redan är kund hos oss och ansluten till gasnätet, kan du kontakta en gasinstallatör som tar fram förslag på lämpliga terrassvärmare för dig och din uteservering. Detta gäller även andra produkter så som dekorbrasa, gasfackla och köksutrustning.

Gasinstallatörer vi samarbetar med hjälper dig att komma igång smidigt och enkelt:

- CalorMet AB / tel 0727-06 89 59
- Gas och Gasolmästarna GGM / tel 031-45 50 45
- Allgas AB / tel 031-51 32 20

Hur ansluter jag mig till gasnätet?

Om du är intresserad av att börja använda gas på din restaurang, kontakta oss gärna så berättar vi mer och guidar dig i de olika stegen.

Börja med att göra en intresseanmälan på vår webb, så får vi in alla viktiga uppgifter vi behöver. Sedan hör vi av oss till dig. Gå in på:

www.goteborgenergi.se/intresseanmalan-gasnat

Du är också välkommen att ringa oss på 031-627339, men snabbaste vägen är via webben.

Att tänka på inför installation

- Tänk på att det finns säkerhetsföreskrifter som beskriver hur terrassvärmare får placeras i en lokal
- Kontakta din återförsäljare eller gasinstallatör för mer information.